PRODUCTS
Sitecna® srl
Via G. di Vittorio, 22 - 20068 Peschiera Borromeo (MI) - ITALY - Tel. +39.02.547.5482 / 3182 - Fax. +39.02.55303713
w
w
w
.s
ite

Информация для оформления заказа - Золотниковые
клапаны
Ordering information - Spool valves
DP          32         AL        04N        FK        -M1
04N= 1/4” NPT (DN8 мм)
06N= 3/8” NPT (DN12 мм)
08N= 1/2” NPT (DN12 мм)
12N= 3/4” NPT (DN12 мм)
14N= 3/4” NPT (DN16 мм)**
16N= 1” NPT** (DN21 мм)
ТИП
СОЕДИНЕНИЯ ДЛЯ
ПАТРУБКОВ
МАТЕРИАЛ
МАТЕРИАЛ МЕМБРАНЫ
И УПЛОТНЕНИЙ
РАЗМЕР
DP
DP......-IR
DPP
DP.......-M1
DP.......-M2*
DP.......RM
DP.......RM1
DP.......W1
= Устройство управления: Пневмоуправление/Возврат: Пружина
= Устройство управления: Пневмоуправление/Возврат: Пружина + Внутренняя разгрузка
= Устройство управления: Пневмоуправление//Возврат: Пневмоуправление
= Устройство управления: Двухпозиционная круглая рукоятка/Возврат: Пружина
= Устройство управления: Двухпозиционная круглая рукоятка/Возврат: Двухпозиционная
круглая рукоятка
= Устройство управления: Пневмоуправление//Возврат: Пружина (возврат в исходное
положение вручную)
= Устройство управления: Пневмоуправление/и ручное/Возврат: Пружина (возврат в
исходное положение вручную)
= Устройство управления: Роликовый рычаг/Возврат: Пружина (только 1/4” NPT)
32= 3-ходовой, 2-позиционный
52= 5-ходовой, 2-позиционный
1/4” NPT, алюминиевый сплав с эпоксидной краской,
3-ходовой, 2-позиционный, круглая рукоятка с
золотниковым клапаном с возвратной пружиной, с
уплотнениями из СКФ Valvola a cassetto da 1/4”NPT in alluminio
esente rame, 3 vie 2 posizioni, azionamento manuale, ritorno a
molla, tenute in FKM
ПРИМЕРЫ КОДА
DP     32       AL      04N    FK     -M1
1/4 ”NPT, SS316, 5-ходовой, 2-позиционный, управляемый,
с возвратным золотниковым клапаном с управлением, с
уплотнениями из ГБНК
Valvola a cassetto da 1/2”NPT in AISI316, 5 vie 2 posizioni, doppio
azionamento pneumatico, tenute in HNBR
SS= Нержавеющая сталь 316-
316
AL= Алюминиевый сплав без
содержания меди с эпоксидной
краской
FK= СКФ ( WT-25° +90°C )
NB= БНК ( WT-20° +80°C )
HN= ГБНК (WT -55°+90°C)
DPP    52       SS      08N    HN
* Доступна версия с блокировкой
** Доступно только в версиях Пневмоуправление/Пружина и Пневмоуправление/